

# J.P. Invest Vodskov ApS

Smørblomstvej 30, 9310 Vodskov

CVR-nr. 15 45 83 80

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

---

**Preben Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Invest Vodskov ApS Smørblomstvej 30 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 15 45 83 80
	Stiftet: 10. september 1991
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.414 kr. mod 420.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.504</b>	<b>99</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	460
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.504</b>	<b>559</b>
Andre finansielle indtægter	475	0
Andre finansielle omkostninger	-29.587	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.392</b>	<b>526</b>
Skat af årets resultat	22	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>50.414</b>	<b>420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.414	420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.414</b>	<b>420</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	3.446.000	3.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.446.000</u>	<u>3.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.446.000</u></b>	<b><u>3.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	24.467	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.467</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.470.467</u></b>	<b><u>3.452</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	2.353.767	2.303
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.478.767</b>	<b>2.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	189.148	200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>189.148</b>	<b>200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	25.950	26
3	Anden langfristet gæld	607.686	671
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	633.636	697
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.242	61
	Selskabsskat	19.700	27
	Anden gæld	83.738	33
	Periodeafgrænsningsposter	2.236	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.916	127
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>802.552</b>	<b>824</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.470.467</b>	<b>3.452</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	2.303.353	1.883
Årets overførte overskud og underskud	50.414	420
	<b>2.353.767</b>	<b>2.303</b>
<b>3. Anden langfristet gæld</b>		
Anden gæld	670.928	732
	670.928	732
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.242	-61
	<b>607.686</b>	<b>671</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	300.000	360
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Sikkerhedsstillelser overfor ejerforeningerne omfatter pantebreve nom. kr. 15.000.		